Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: FAJAR AKBAR
: MOBILE GAME

03

1 12.5B.11

Jumlah Mahasiswa : 15

Pertemuan

01

02

03

04

05

Ruangan

enl-kl

enl-kl

enl-kl

enl-kl

enl-kl

Tanggal

13
September
2022

20
September
2022

27
September
2022

4 Oktober
2022

11 Oktober
2022

Bahan Kajian

Pengenalan Game
dan Unity 3D

Rancangan Awal
Game Survival

Memperbaiki
Tampilan Peta

Membuat Sistem
Game

Membuat Sistem
Game 2

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 mengajar matakuliah
elearning mobile gaming bahasan
perkenalan game dan aplikasi
pembuat gaming unity 3d

mengajar pertemuan 2 mobile
game pengenalan game survivile
dan membuat game survivile
sederhana

mengajar matakuliah mobile game
dengan materi eprtemuan 3 yaitu
memperbaiki tampilan pete
membuat efek smoke dan tekture
gunung

mengajar matakuliah mobile game
dengan materi pertemuan 4 yaitu
membuat sistem game dan script
tambahan jumlah mahasiswa yang
hadir adalah 12 dari 15 total
mahasiswa

mengajar matakuliah mobile game
dengan materi pertemuan 5 yaitu
membuat sistem game dan script
tambahan membuka dan menutup
pintu rotasi kamera dan respawn

Kehadiran

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:

19:30-21:40

Masuk:

19:47:45

Keluar:

21:46:09

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:32:18
Keluar:
21:29:47

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:22
Keluar:
21:26:01

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:36
Keluar:
21:37:38

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:32:43
Keluar:
21:28:55



Pertemuan

06

07

08

09

10

11

12

13

Ruangan

enl-k1l

enl-kl

enl-kl

enl-kl

enl-kl

enl-kl

enl-kl

enl-kl

Tanggal

18 Oktober
2022

25 Oktober
2022

1 November
2022

8 November
2022

15
November
2022

22
November
2022

29
November
2022

6 Desember
2022

Bahan Kajian

Membuat Sistem
Game 3

Quiz Review

(UTS)

Finishing

Finishing 2

Membangun game
sederhana dan
mendemonstrasikan
project aplikasi
game

Membangun game
sederhana dan
mendemonstrasikan
project aplikasi
game

Membangun game
sederhana dan
mendemonstrasikan

Berita Acara Pengajaran

mengajar matakuliah mobile game
dengan materi pertemuan 5 yaitu
membuat perubahan waktu dari
siang ke malam

Review Quiz, Soal Latihan

UTS

Finising Project melanjutkan
Scrips Game

Finising Project melanjutkan

Scrips Game

presentasi project

presentasi project

presentasi project

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:35:37
Keluar:

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:

19:30-21:40

Masuk:

19:49:31

Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:40:33
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:32:48
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:33:16
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:32:44
Keluar:
21:37:10

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:

19:30-21:40

Masuk:



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

enl-kl

enl-kl

enl-kl

Tanggal

13
Desember
2022

20
Desember
2022

10 Januari
2023

Bahan Kajian

project aplikasi

game

Membangun game

sederhana dan

mendemonstrasikan
project aplikasi

game

Membangun game

sederhana dan

mendemonstrasikan
project aplikasi

game

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

project uas

presentasi uas project

UAS

Kehadiran

20:03:53
Keluar:
21:26:17

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:43:07
Keluar:
21:27:33

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:34:42
Keluar:
21:33:06



Rekap Kehadiran

Nim

12190071

12190235

12200005

12200012

12200017

12200033

12200081

12200090

12200105

12200130

12200134

12200136

12200171

12200184

12200217

Nama

chepy suderra

syaifuddaulah

reha farhani

reza kurniawan

anggara putra
ajitanu pamungkas

muhammad arifin
berutu

krisno

yusuf khoirul iksan

dewita dyan
sulistyani

rina agustina

arwan hasyim

andre angriawan

beni setiyadi
saputro

arifana

agus rakhmat
haryanto

1

N =

W =

B =

12

13

16

15

16

15

16

10

15

16

13

16

16

12

16

Ju
ml
ah


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190071-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190235-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200005-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200012-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200017-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200033-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200081-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200090-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200105-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200130-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200134-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200136-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200171-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200184-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200217-11-NUR.js

REKAP NILAI

NIM

12190071

12190235

12200005

12200012

12200017

12200033

12200081

12200090

12200105

12200130

12200134

12200136

12200171

12200184

12200217

NAMA

chepy suderra

syaifuddaulah

reha farhani

reza kurniawan

anggara putra ajitanu pamungkas

muhammad arifin berutu

krisno

yusuf khoirul iksan

dewita dyan sulistyani

rina agustina

arwan hasyim

andre angriawan

beni setiyadi saputro

arifana

agus rakhmat haryanto

Presensi

71

79

100

86

100

93

100

57

93

100

79

100

100

71

100

TUGAS

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

95

UTs

90

100

90

72

94

100

96

42

88

84

100

100

82

96

90

UAS

89

90

95

91

95

93

95

85

93

95

91

95

95

90

95

GRADE
AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190071-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12190235-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200005-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200012-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200017-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200033-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200081-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200090-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200105-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200130-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200134-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200136-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200171-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200184-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200217-11-NUR.js

Dosen : FAJAR AKBAR

Matakuliah : PRAKTEK KERJA LAPANGAN
SKS 03

Kelas :12.7A.10

Jumlah Mahasiswa : 16

Pertemuan Ruangan
01 enl-k1
02 enl-kl
03 enl-k1
04 enl-kl
05 enl-kl
06 enl-k1
07 enl-kl
08 enl-ki

Tanggal

14 September 2022

21 September 2022

28 September 2022

5 Oktober 2022

12 Oktober 2022

9 Oktober 2022

20 Oktober 2022

2 November 2022

Bahan Kajian

Pengertian, Tujuan dan
Ruang Lingkup Praktik
Kerja Lapangan

Ketentuan dan Etika dalam
pelaksanaan Praktik Kerja
Lapangan

Teknis Penulisan Proposal
dan Laporan Praktik Kerja
Lapangan

Proposal Praktik Kerja
Lapangan

Pendampingan Praktik
Kerja Lapangan

Pendampingan Praktik
Kerja Lapangan

Pendampingan Praktik
Kerja Lapangan

Ujian Tengah Semester

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 mengajar matakuliah
elearning mobile gaming bahasan
perkenalan game dan aplikasi
pembuat gaming unity 3d

mengajar pertemuan 2 mobile
game pengenalan game survivile
dan membuat game survivile
sederhana

mengajar matakuliah mobile game
dengan materi eprtemuan 3 yaitu
memperbaiki tampilan pete
membuat efek smoke dan tekture
gunung

mengajar matakuliah mobile game
dengan materi pertemuan 4 yaitu
membuat sistem game dan script
tambahan jumlah mahasiswa yang
hadir adalah 12 dari 15 total
mahasiswa

mengajar matakuliah mobile game
dengan materi pertemuan 5 yaitu
membuat sistem game dan script
tambahan membuka dan menutup
pintu rotasi kamera dan respawn

mengajar matakuliah mobile game
dengan materi pertemuan 5 yaitu
membuat perubahan waktu dari
siang ke malam

Review Quiz, Soal Latihan

UTS



Pertemuan

09

10

11

12

13

14

15

16

Ruangan

enl-k1

enl-kl

enl-kl

enl-kl

enl-kl

enl-kl

enl-kl

enl-kl

Tanggal

9 November 2022

16 November 2022

23 November 2022

30 November 2022

7 Desember 2022

14 Desember 2022

21 Desember 2022

3 Januari 2023

Bahan Kajian

Pendampingan Praktik
Kerja Lapangan

Pendampingan Praktik
Kerja Lapangan

Outline Laporan Praktik
Kerja Lapangan

Konsultasi Pembuatan
Laporan Praktik Kerja
Lapangan

Konsultasi Pembuatan
Laporan Praktik Kerja
Lapangan

Pengesahan Laporan
Praktik Kerja Lapangan

Penilaian Laporan Praktik
Kerja Lapangan

Ujian Akhir Semester

Berita Acara Pengajaran

Finising Project melanjutkan
Scrips Game

Finising Project melanjutkan
Scrips Game

presentasi project

presentasi project

presentasi project

project uas

presentasi uas project

UAS



Nim

12190017

12190114

12190135

12190148

12190176

12190246

12190261

12190275

12190281

12190297

12190303

12190304

12190308

12190328

12190347

Rekap Kehadiran

Nama

DEFRIYATNA
DERMAWAN

FACHIRA AYU RAHMA

MUHAMMAD ARIQ
FAHRIAL

NAUFAL

USNAINI FAUZI

SALSABILA
FIRDAUSYA

AGUNG PRIMAHADI
ASTA

MUHAMMAD HASBI
SIDIQ

DAMAR NUGRAHA

AFDHALUL ZIKRY

RIZKY NUKO SEPTIAN

DAFFA ALFIANSYAH

PASHA ATTA USMAN

RIZKY MAULANA
AMBYA

NDARUSABDO
PAMEKASAN

O =

12

16

15

15

16

10

15

13

16

12



Nim

12202002

Nama

Rivaldi Dafa Caesar

1

REKAP NILAI

Nilai | Nilai5 | Nilai | Nilai Grade

uTsS UAS Absen | Tugas
1 12190017 DEFRIYATNA DERMAWAN 42 85 57 95 B
2 | 12190114 FACHIRA AYU RAHMA 95 90 90 95 A
3 12190135 MUHAMMAD ARIQ FAHRIAL 0 0 30 30 E
4 112190148 NAUFAL 75 70 60 90 B
5 112190176 USNAINI FAUZI 0 0 50 45 E
6 | 12190246 SALSABILA FIRDAUSYA 70 70 75 80 B
7 | 12190261 AGUNG PRIMAHADI ASTA 56 80 60 90 B
8 | 12190275 MUHAMMAD HASBI SIDIQ 90 80 90 98 A
9 | 12190281 DAMAR NUGRAHA 75 70 60 90 B
10 | 12190297 AFDHALUL ZIKRY 0 0 40 40 E
11 | 12190303 RIZKY NUKO SEPTIAN 78 80 90 98 A
12 | 12190304 DAFFA ALFIANSYAH 60 70 80 70 B




13 | 12190308 PASHA ATTA USMAN 0 0 40 40
14 | 12190328 RIZKY MAULANA AMBYA 80 90 90 98
15 | 12190347 NDARUSABDO PAMEKASAN 0 0 40 40
16 | 12202002 Rivaldi Dafa Caesar 0 0 40 40




Pertemuan

01

02

03

04

Dosen : FAJAR AKBAR
Matakuliah : WEB PROGRAMMING
SKS 14

Kelas
Jumlah
. 16
Mahasiswa
Bahan
Ruangan Tanggal Kajian
en3_91 14 Persiapan
Aplikasi
September Pustaka
2022 Booking
Konfigurasi
Database dan
Model
en3-gl 21 Membuat
Form Login
September  pesan
2022 Notifikasi
dan Halaman
Admin
en3-gl 28 Membuat
Form
SEptember Registrasi
2022 dan Profile
en3-gl 5 Oktober '\K":t?gb;?t
2022 Buku dan
CRUD Data
Buku

Berita Acara Pengajaran

instal aplikasi xampp codeigniter 3 visual studio code
dan membuat database pustaka booking

membuat form login dengan codeigniter dengan
template shadmin

membuat halaman registrasi dengan template boostrap

mahasiswa mempraktikan membuat halaman registrasi
member dan menyimpannya kedalam tabel users
dengan konsep mvc

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:33:59
Keluar:
21:34:45

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:36:17
Keluar:
21:28:24

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:32:54
Keluar:
21:28:27

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:31:27
Keluar:
21:25:07



Pertemuan

05

06

07

08

09

10

Ruangan

en3-gl

en3-gl

en3-gl

En-gl

en3-gl

en3-gl

Tanggal

12 Oktober
2022

19 Oktober
2022

26 Oktober
2022

2 November
2022

9 November
2022

16
November
2022

Bahan
Kajian

Membuat
Tampilan
Katalog
Buku dan
Detail Buku

Membuat
Halaman
Login dan
Pendaftaran
Anggota

Membuat
Halaman
Transaksi
Booking
Peminjaman

(UTS)

Membuat
Halaman
Lihat
Keranjang
Peminjaman
dan Selesai
Booking

Membuat
Halaman
Lihat
Keranjang

Berita Acara Pengajaran

membuat halaman login dan halaman admin untuk
users

membuat halaman anggota crud data anggota dan
membuat interface halaman buku

membuat create read update dan delete pada data buku
membuat unlik untuk menghapus data gambar yang
tidak diperlukan pada file path penyimpanan data

Ujian Tengah Semester

mahasiswa mempraktikan pembuatan tabel pinjam
detail pinjam tabel booking detail booking tabel pinjam
dan tabel detail pinjam untuk membuat halaman pada
keranjang peminjaman dan pada interface halaman
booking pada database pustaka

membuat halaman booking dan pinjam buku dan
membuat tampilan halaman user client pustaka booking

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:35:00
Keluar:
21:27:20

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:34:22
Keluar:
21:27:45

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:32:33
Keluar:
21:25:53

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:32:52r

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:33:47
Keluar:
21:27:39

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40



Pertemuan

11

12

13

14

15

Ruangan

en3-gl

en3-gl

en3-gl

en3-gl

en3-gl

Tanggal

23
November
2022

30
November
2022

7 Desember
2022

14
Desember
2022

21
Desember
2022

Bahan
Kajian

Peminjaman
dan Selesai
Booking

Membuat
Laporan Data
Buku ke
Printer

Membuat
Laporan Data
Buku ke
Tampilan
PDF dan
Excel

Membuat
Laporan
Peminjaman
dan Setting
Akses
Client-Server

Presentasi
Project

Presentasi
Project

Berita Acara Pengajaran

membuat halaman detail buku booking ke tabel
booking dan menyelesaikan peminjman buku

- membuat halaman laporan dan mengeksportnya
kedalam bentuk excel dan pdf dengan dompdf

- review materi - penjelasan materi tugas project

- presentasi project kelompok 6 tentang aplikasi game
store - presentasi project kelompok 2 tentang aplikasi
rental mobil - presentasi project kelompok 3 tentang
aplikasi market place sofify - presentasi project
kelompok 4 tentang aplikasi ppdb

- presentasi project kelompok 1 tentang aplikasi laporan
pengaduan masyarakat - presentasi project kelompok 5
tentang aplikasi pengajuan cuti

Kehadiran

Masuk:
18:32:40
Keluar:
21:29:00

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:31:12
Keluar:
21:28:59

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:33:36
Keluar:
21:30:19

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:35:06
Keluar:
21:27:59

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:33:26
Keluar:
21:35:18

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:



Pertemuan

16

Ruangan

En-gl

Tanggal

2Januari
2023

Bahan
Kajian

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Ujian Akhir Semester

Kehadiran

18:32:52
Keluar:
21:26:43

Tepat Waktu
Jadwal:
18:30-21:40
Masuk:
18:32:52



Rekap Kehadiran

Nim

12210739

12210740

12210741

12210744

12210747

12210748

12210749

12210751

12210752

12210754

Nama

abdul rosyid

branz santa
ginting

ghozali ma'ruf

aldi priyatun

sindi febrianti

andy rafsandi

hendi irawan

fahreza
novarian

gilang rizky
ramadhan

faizal rahman

-3¢ -

> o

16

14

16

15

16

16

16

16

14

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210739-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210740-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210741-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210744-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210747-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210748-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210749-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210751-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210752-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210754-07-NUR.js

Nim

12210755

12210756

12210757

12210760

12210763

12210764

Nama

muhammad
faizal al-
afghani

ihsan
ramadhona

rizka shella
nur akbar

raditya
prayuda

fatku
rachman
saleh

mohamad
alfid

-3¢ -

> o

16

15

15

15

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210755-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210756-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210757-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210760-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210763-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210764-07-NUR.js

REKAP NILAI

NIM

12210739

12210740

12210741

12210744

12210747

12210748

12210749

12210751

12210752

12210754

12210755

12210756

12210757

12210760

12210763

NAMA

abdul rosyid

branz santa ginting

ghozali ma'ruf

aldi priyatun
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